ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

КРИВОШЕИНСКИЙ РАЙОН

СОВЕТ КРИВОШЕИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ №  50
с. Кривошеино                                                                                                           19.11.2013г.
О       приватизации муниципального

имущества без объявления цены

Заслушав и обсудив предложение Администрации Кривошеинского сельского поселения о продаже муниципального движимого имущества без объявления цены, в  связи с признанием несостоявшейся продажи посредством публичного предложения
СОВЕТ КРИВОШЕИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РЕШИЛ:

1.  В связи с признанием несостоявшейся продажи движимого имущества посредством публичного предложения, разрешить Администрации Кривошеинского сельского поселения продать указанное имущество без объявления цены:

	Номер лота
	Наименование и характеристика имущества
	Адрес имущества

	1
	Нежилое помещение, общей площадью 289,9 кв.м., этаж 1, пом. 1,2,3,4,5,6,7,8,9,10.

	 Томская область, с. Жуково, пер. Нефтяной, дом 1/1

2. Прием заявок на приобретение имущества осуществляется в течение 25 календарных дней с момента опубликования информационного сообщения о продаже.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на социально-экономический комитет.

Председатель Совета Кривошеинского

сельского поселения                                                                                    Н.К. Князюк
Глава Кривошеинского

сельского поселения                                                                                    О.Н. Рудова